
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 31.10.201231.10.2012

31.10.2012 23:59:59 - 31.10.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

168727032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Domažlice, Tlumačov, Tlumačov 34 Hasiči zajistili a osvětlili přistávací plochu pro vrtulník a 
pomohli s transportem zraněné osoby.

31.10.2012 17:10:54

Stanice Domažlice(L)

KlatovyOkres

168722032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Pod Vodojemem 841 Otevření poškozených dveří z důvodu nebezpečí z 
prodlení.

31.10.2012 15:15:52

Stanice Horažďovice Policie ČR

Plzeň-jihOkres

168707032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Plzeň-jih, Roupov, Roupov 117 Jednotka pomohla ZZS při transportu pacienta s 
poraněnou hlavou ze sklepních prostor.

31.10.2012 8:15:58

Stanice Přeštice(L) Zdravotnická záchranná služba

168725032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice 225/0 V důsledku odcizení části vodovodního vedení a kohoutu 
neznámým pachatelem vytékala na pozemek několik hodin 
nekontrolovaně voda. Jednotka provedla provizorní opravu 
pomocí dřevěného klínku a vypnutí jističe čerpadla v 
prostorách vodárny hřbitova.

31.10.2012 16:31:40

Stanice Přeštice(L) Obecní policie

Plzeň-městoOkres

168730032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Litice Zahoření sazí v komíně, ke škodě nedošlo, majitel si zajistí 
revizi.

31.10.2012 20:27:40

Litice AMDS, SMS, ©, Stanice Plzeň Střed Policie ČR

Plzeň-severOkres

168710032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever, Vejprnice Hasiči zajistili místo nehody OA a dodávky. Pomocí 
sorbentu zlikvidovali skvrnu od provozních kapalin. Dále na 
místě řídili dopravu a pomohli s odstraněním vozidel z 
komunikace. Nehoda se obešla bez zranění. 

31.10.2012 10:11:57

Stanice Nýřany Policie ČR

168713032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-sever, Všeruby, Všeruby 145 Únik kyseliny dusičné v prostoru kabinetu ZŠ. Před 
příjezdem hasičů již škola zajistila otevření oken v druhém 
NP v severním křídle budovy. Velitel nařídil průzkum 
zasažené části objektu se zaměřením na osoby ohrožené 
těkavou látkou a možnosti evakuace popř. záchrany a na 
zjištění rozsahu a možnosti provedení přetlakového 
odvětrávání evakuačních a zásahových cest. Průzkumem 
byla zjištěna přítomnost žáků v zásahové a evakuační 
cestě . Hasiči ihned započali s přetlakové odvětráváním 
chodby a zahájili evakuaci zbývajících dvou tříd. 
Zaměstnankyni školy stěžující si na silnou nevolnost po 
nadýchání se výparů rozlité kyseliny hasiči poskytli 
předlékařskou pomoc za využití SATURN OXI a povolali 
ZZS. Jednotka provedla zasypání uniké látky sorbentem a 
následně po sebrání kyseliny provedla neutralizaci podlahy 
kabinetu roztokem. Po celou dobu zásahu bylo prováděno 
přetlakové odvětrávání prostorů školy. Po ukončeném 
nuceném odvětrávání školy a závěrečném průzkumu bylo 
MU předáno PČR. Vedení školy bylo poučeno o nutnosti 
dalšího větrání zasažených prostor. Nadále je případ v 
řešení PČR.

31.10.2012 11:26:17

jakoubkovaTisk: Přihlášen:1.11.2012 8:12 1 3Strana /



zasažené části objektu se zaměřením na osoby ohrožené 
těkavou látkou a možnosti evakuace popř. záchrany a na 
zjištění rozsahu a možnosti provedení přetlakového 
odvětrávání evakuačních a zásahových cest. Průzkumem 
byla zjištěna přítomnost žáků v zásahové a evakuační 
cestě . Hasiči ihned započali s přetlakové odvětráváním 
chodby a zahájili evakuaci zbývajících dvou tříd. 
Zaměstnankyni školy stěžující si na silnou nevolnost po 
nadýchání se výparů rozlité kyseliny hasiči poskytli 
předlékařskou pomoc za využití SATURN OXI a povolali 
ZZS. Jednotka provedla zasypání uniké látky sorbentem a 
následně po sebrání kyseliny provedla neutralizaci podlahy 
kabinetu roztokem. Po celou dobu zásahu bylo prováděno 
přetlakové odvětrávání prostorů školy. Po ukončeném 
nuceném odvětrávání školy a závěrečném průzkumu bylo 
MU předáno PČR. Vedení školy bylo poučeno o nutnosti 
dalšího větrání zasažených prostor. Nadále je případ v 
řešení PČR.

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

RokycanyOkres

168708032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Rokycany, Nové Město, Příbramská Hasiči poskytli zraněnému muži předlékařskou péči a 
připravili desinfekci na ošetření místa úrazu.

31.10.2012 8:34:11

Stanice Rokycany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

TachovOkres

168728032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Tachov, Benešovice, Lom u Stříbra Požár odpadu v kovovém kontejneru na návsi obce se 
místní obyvatelé pokoušeli uhasit kyblíky vody, po příjezdu 
jednotky byl požár zlikvidován pomocí vysokotlaku. Ke 
škodě nedošlo.

31.10.2012 18:57:14

Stanice Stříbro

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

1

60

1

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 9Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 31.10.2012 23:59:5931.10.2012 0:00:00

31.10.2012 - 31.10.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:1.11.2012 8:12 2 3Strana /



Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 31.10.2012 23:59:5931.10.2012 0:00:00

31.10.2012 - 31.10.2012

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

jakoubkovaTisk: Přihlášen:1.11.2012 8:12 3 3Strana /


